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 «سلیم غفوری» مدیر شبکه مستند و عضو هیات انتخاب بخش مستند جشنواره فیلم وحدت اسلامی در گفتوگو

گفت: هر جشنوارهای در دوره اول با محدودیت هایی مواجه خبرگزاری فارسبا خبرنگار رادیو و تلویزیون

 است مخصوصا جشنواره های موضوعی. جشنواره فیلم وحدت اسلامی هم نخستین دوره برگزاری اش است و هر

چند موضوعات مد نظر این جشنواره ضروری هستند اما آثار محدودی با این مضامین تاکنون تولید شده

اند.

وی ادامه داد: البته بعد از آنکه جشنواره وحدت اسلامی از نظر موضوعی، قرآن و حضرت رسول (ع) را در

کنار موضوع ویژه جشنواره یعنی اسلام هراسی و جریانات تکفیری اضافه کرد، فیلم های بیشتری توانستند

در این جشنواره شرکت کنند.( البته قطعا کارکرد جشنواره این است که به موضوعات مد نظر آن توجه

بیشتری شود. )
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غفوری تاکید کرد: من معتقد هستم اگر برگزاری این جشنواره ادامه پیدا کند، در دوره های بعد با

آثار بیشتر و مقبول تری رو به رو خواهیم بود اما در حال حاضر هم آثار رسیده به دبیرخانه تعداد

قابل قبولی است و این آثار از سطح کیفی خوبی برخوردار هستند. امیدوارم در دوره های بعدی این

جشنواره شاهد حضور آثار بیشتر و بهتری باشیم.

مدیر شبکه مستند سیما درباره برنامه هایی که در این شبکه برای پشتیبانی از آثار شرکت کننده در

جشنواره بین المللی وحدت اسلامی تدارک دیده شده است،گفت: ما از نمایش این آثار در شبکه مستند

استقبال می کنیم البته بخشی از این ماجرا به تعامل دبیرخانه جشنواره وحدت با تولیدکنندگان برمی

گردد ضمن اینکه تولیدکنندگان باید اجازه نمایش آثارشان را از این شبکه را بدهند تا ما بتوانیم

آنها را پخش کنیم.

وی با بیان این که موضوع وحدت اسلامی جزء موضوعات مهم و ضروری فضای امروز منطقه و کشور ماست گفت:

در سالهای اخیر با فتنه هایی که در سوریه و عراق به وجود آمد، بعضی از رسانه های معارض اقدام به

اختلاف افکنی بین فرقه های مختلف اسلامی کردند. آنها تلاش کردند تا مسائل منطقه را اختلاف میان شیعه

و سنی جلوه دهند در حالی که جریانات آگاه به خوبی می دانند چیزی که در حال رخ دادن در منطقه

مااست، اختلاف بین شیعه و سنی نیست بلکه اختلاف بین دو دیدگاه است، دیدگاهی که به استقلال و مبارزه

با آمریکا و اسرائیل و مبارزه با استعمار نوین می پردازد و دیدگاهی که به سازش با جریانات

قدرتمند و استکباری معتقد است.

غفوری ادامه داد: آنها تلاش کردند تا بروز و ظهور این دیدگاه ها را به سمت دیگری ببرند. طبعا

منطقه از بحران موجود خلاص نمی شود مگر با تبیین و ترسیم درست مسائل برای گروه های مختلف اسلامی

است و یکی از مهم ترین کارهایی که می شود در این باره انجام داد، تولید آثار هنری به خصوص مستند

است زیرا مستندهای روشنگرانه قطعا می توانند در این مسیر راهگشا باشند.

وی ادامه داد: برگزاری جشنواره وحدت اسلامی گام اول در این مسیر است و استمرار و حمایت دبیرخانه

از تولیداتی با این موضوع می تواند برای حل مشکلاتی که در حال حاضر با آنها مواجه هستیم راهگشا

باشد.

اولین جشنواره بین المللی فیلم وحدت اسلامی توسط مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی همزمان با سی امین

کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی و هفته وحدت به دبیری هاشم میرزاخانی در تهران برگزار می شود.
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